
 
 

 
 

Casale Monferrato, data protocollo 
 
 
OGGETTO: Graduatorie di Circolo e di Istituto III fascia Personale A.T.A. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 13/12/2000, n. 430, concernente il regolamento per le supplenze del 
personale A.T.A.; 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 con cui è stata indetta la procedura di 

aggiornamento della III fascia delle graduatorie di circolo e di istituto del 
personale ATA per il triennio 2021/2023; 

 
VISTA  la comunicazione del Ministero dell’Istruzione  Ufficio IV Ambito Territoriale di 

Alessandria e Asti Prot. N. 5244/U del 23/08/2021 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle Graduatorie di Circolo e di Istituto definitive di III fascia relativamente 
al Personale A.T.A. in data 
 

lunedì 23 agosto 2021 ore 11.00 
 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, dopo la pubblicazione della graduatoria 
da parte dell’autorità scolastica competente, la stessa  è impugnabile unicamente con 
ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emanuela CAVALLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2 del Decreto Legge 39/93 

 

 
PD/al 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. NEGRI - C.F. 91021470066 C.M. ALIC824003 - AOO01_SA - AOO SEGR. AMM. IC NEGRI

Prot. 0003900/U del 23/08/2021 11:43


		2021-08-23T11:36:03+0200
	CAVALLI EMANUELA




